

TORNADO- TAI PREMIUM-PESUN OSTAJALLE HELMISIMPUKAN 10€ LAHJAKORTTI* KAUPAN PÄÄLLE



*2 kpl 5€ HelmiSimpukan lahjakortteja. Etu voimassa ostaessasi normaalihintaisen Perfect Tornado- tai Perfect Premium-pesun. Tarjousta ei voi yhdistää muihin etuihin.

<p>Tarjous voimassa 14.-20.8.2019</p> <p>2€</p> <p>2 kpl / st.</p> <p>KISMET 41-55 g (18,18-24,39 €/kg)</p>	<p>Tarjous voimassa 21.-27.8.2019</p> <p>1,50</p> <p>2 kpl / st.</p> <p>MARABOU KEX 50 g (15,00 €/kg)</p>	<p>Tarjous voimassa 28.8.-3.9.2019</p> <p>1,50</p> <p>2 kpl / st.</p> <p>MARS, SNICKERS, SNICKERS WHITE, TWIX, TWIX WHITE 46-51 g (14,71-16,30 €/kg)</p>	<p>Tarjous voimassa 4.-10.9.2019</p> <p>2€</p> <p>2 kpl / st.</p> <p>KINDER BUENO, KINDER MAXI 42-43 g (23,26-23,81 €/kg)</p>		
<p>15€</p> <p>KARHU 4,6% 8-PACK 8 x 0,33 tilk (1,88 €/tilk) (5,23 €/l) sis.pantit, inkl. pant</p>	<p>3,50</p> <p>KARHU 4,6% 0,568L (5,90 €/l) sis.pantit, inkl. pant</p>	<p>3,50</p> <p>KARHU 5,3% 0,5 l (6,70 €/l) sis.pantit, inkl. pant</p>	<p>13,50</p> <p>KARHU 5,3% 6-PACK 6 x 0,33 tilk (2,25 €/tilk) (6,36 €/l) sis.pantit, inkl. pant</p>	<p>3,50</p> <p>CROWMOOR 0,5 l (6,70 €/l) sis.pantit, inkl. pant</p>	<p>2,50</p> <p>SOMERSBY 0,33 l (7,12 €/l) sis.pantit, inkl. pant</p>
<p>4€</p> <p>2 kpl / st.</p> <p>NOVELLE 0,5 l (3,60 €/l) sis.pantit, inkl. pant</p>	<p>4,50</p> <p>2 kpl / st.</p> <p>RED BULL 0,25 l (8,40 €/l) sis.pantit, inkl. pant</p>	<p>2€</p> <p>VALIO PROFEEL® proteiinijuoma/ proteindryck 2,5 dl (8,00 €/l)</p>	<p>5€</p> <p>2 kpl / st.</p> <p>PANDA LAKUMIX, LAKUPALA 250 g (10,00 €/kg)</p>	<p>2€</p> <p>2 kpl / st.</p> <p>MAXI TUPLA, TUPLA DOUBLE LAYER 48-50 g (20,00-20,83 €/kg)</p>	<p>3,50</p> <p>2 kpl / st.</p> <p>MYNTHON ZIPMINT 30 g (58,33 €/kg)</p>
<p>5,50</p> <p>2 kpl / st.</p> <p>PRINGLES 200 g (13,75 €/kg)</p>	<p>4€</p> <p>3 kpl / st.</p> <p>PRINGLES 40 g (33,33 €/kg)</p>	<p>2€</p> <p>KINGIS 78 ml (25,64 €/l)</p>	<p>30€</p> <p>NICORETTE FRESHMINT /BERRYMINT -SUUSUMUTE 1MG</p>	<p>8,50</p> <p>NICORETTE FRESHMINT, FRUITMINT, MENTHOLMINT 2MG 30 kpl (0,28 €/kpl)</p>	<p><small>NICORETTE®-nikotiinivalmistet ovat avuksi tupakkoinnin lopettamiseen yhteydessä esiinhyiini vieroitushoitoon. Tutustu huolellisesti pakkausselosteeseen. Pidä poissa lasten ulottuvilta. Kun aloitat hoidon, lopeta tupakkainn kokonaan. Jos sinulla on krooninen tositauti, vakava sydän- tai verisuonitauti, olet raskaana tai imetät, keskustele hoidosta lääkärisi kanssa. Ei alle 18-vuotiaille. Markkinointia McNeil, a division of Janssen-Cilag Oy. FI/NI/19-1734 08/2019 © McNeil 2019</small></p>

7,50 PUHDISTUSLIINAT / CLEANING WIPES

9€ LASINPUHDISTUSAINE / GLASRENGÖRINGS-MEDEL
500 ml (18,00 €/l)

4,90 1 kpl / st. (1,63 €/l)

8,90 2 kpl / st. (1,48 €/l)

16,90 4 kpl / st. (1,41 €/l)

LASINPESUNESTE KESÄ / SPOLARVÄTSKA SOMMAR
käyttövalmis / färdigblandat 3 L (1,63 €/l)

Vain HelmiSimpukka Ravintola- ja HelmiSimpukka Express -asemilla

NORMAALIN TAI ISON KAHVIN OSTAJALLE VID KÖP AV KAFFE (NORMAL ELLER STOR)

Driver's

5€ LIHAPIIRAKKA
makkarapihvilla, nakeilla, kebabilla, pihvilla

TOINEN LIHIS +4€

+2€ OMENAKAMPAWIENER / ÄPPELWIENERBRÖD

+3€ PAAHTOPAISTIRIESKA / ROSTBIFFWRAP

+2,50 COOKIE **+1€ TWIX, TWIX WHITE**

HANAJUOMA +1,00

KANTA-ASIAKKAILLE KÄTEISALENNUSKORTILLA JA ST1 MASTERCARDILLA

Vain HelmiSimpukka Ravintola-asemilla

Vain HelmiSimpukka Ravintola- ja HelmiSimpukka Express -asemilla

Tarjoukset voimassa 14.8.-8.10.2019

Helmen itse tehdyt lihapullat

NORMAALI 9€

Kanakori

Falafelit

Arto Rastaan tapaan

SMOOTHIE (MANGO/MARJA) -50%

DRIVER'S DOG 2 KPL 5€